
Об установлении квоты рабочих мест для инвалидов в Астраханском районе

Утративший силу
Постановление акимата Астраханского района Акмолинской области от 10 
апреля 2008 года N 87. Зарегистрировано Управлением юстиции Астраханского 
района Акмолинской области 24 апреля 2008 года N 1-6-84. Утратило силу 
постановлением акимата Астраханского района Акмолинской области от 19 
февраля 2016 года № 33
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Астраханского района 
Акмолинской области от 19.02.2016 года  (вступает в силу со дня № 33
подписания).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 31
года «О местном государственном управлении в Республике Казахстан», 

 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 13 апреля 2005 года «Оподпунктом 1)
социальной защите инвалидов в Республике Казахстан», статьи подпунктом 5-2)
7 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О занятости населения», 
в целях социальной защиты инвалидов, испытывающих трудности в поиске 
работы, для обеспечения их занятости, акимат Астраханского района 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Установить квоту рабочих мест для инвалидов в Астраханском районе в 
размере трех процентов от общей численности рабочих мест.
      2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Аким 
р а й о н а  К о ж а х м е т  М . К .
      3. Постановление вступает в силу после государственной регистрации 
Управления юстиции Астраханского района и вводится в действие со дня 
опубликования в газете «Маяк».
      А к и м  А с т р а х а н с к о г о
      района                                     Р.Акимов
      СОГЛАСОВАННО:
      Начальник Государственного учреждения
      « О т д е л  з а н я т о с т и  и  с о ц и а л ь н ы х
      программ» Астраханского района             К.Жумакаев
      Начальник отдела предпринимательства
      Астраханского района                       Ж.Сагнаев



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


